
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
   О присвоении спортивного разряда по виду спорта 

 «лыжные гонки» 
 
В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 

спортивной классификации и представлением региональной общественной 
организации «Камчатская федерация лыжных гонок» от 25.10.2024  № б/н 

 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «лыжные гонки»: 

 
Власову Артёму                        27.02.2012 г.р.                         тренер Дьяков А.Н. 
Сергеевичу                                                                                          
 
Душечкиной Светлане             10.10.2012 г.р.                тренер Смольянова Ю.С. 
Артемовне                                                                                         
 
Ермишиной Эмме                     17.11.2013 г.р.                тренер Смольянова Ю.С. 
Максимовне                                                                                 
 
 
 

Министр 
 

 
[SIGNERSTAMP1] 

А.В.Бондаренко 

 


